
Pos 

SBK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DNF 

SST 1000 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DNS 

No. 

77 

33 

11 

53 

94 

8 

18 

5 

16 

23 

65 

21 

91 

42 

14 

Name 

Kuśmierczyk Jurand 

Szkopek Marek 

Sikora Ireneusz 

Wróbel Wojciech 

Fałat Piotr 

Cichowlaz Mariusz 

Prendota Piotr 

Pawelec Oleg 

Wielebski Artur 

Wieczorkiewicz Wojciech 

Murawski Tomasz 

Jakóbczak Przemysław 

Biernacki Marcin 

Ukleja Maciej 

Wachowski Daniel 

Nat 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

Club 

A. Radomski 

A. Polski 

A. Gliwice 

AMK Wrocławski 

A. Wielkopolski 

A. Głogów 

A. Wielkopolski 

Wallrav Racing Club 

A. Polski 

A. Wielkopolski 

Tomir Racing 

Tomir Racing 

Jasielski Klub Motorowy 

St. Motosport Team Toruń 

Jasielski Klub Motorowy 

Make 

Honda CBR 

BMW 

BMW 

Yamaha R1 

BMW 

Suzuki GSXR 

BMW S1000RR 

BMW 

Honda CBR 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW S1000RR 

BMW 

BMW 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

5 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Total Tm 

18:42.830 

18:53.689 

18:54.268 

19:19.869 

19:24.203 

19:39.550 

8:29.854 

18:43.705 

18:51.388 

19:25.219 

19:27.943 

19:28.095 

19:30.457 

19:30.890 

Diff 

10.859 

11.438 

37.039 

41.373 

56.720 

DNF 

7.683 

41.514 

44.238 

44.390 

46.752 

47.185 

DNS 

Best Tm 

1:32.700 

1:33.638 

1:33.375 

1:35.790 

1:36.018 

1:36.961 

1:38.145 

1:32.934 

1:33.611 

1:35.036 

1:36.239 

1:36.297 

1:36.121 

1:36.128 

In Lap 

6 

6 

6 

4 

12 

12 

4 

3 

6 

9 

6 

9 

9 

9 

0 

Class 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

Class2 Points 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

0 

Sorted on Laps

Printed: 25.05.2024 17:04:27 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kędziora 

Dyrektor Zawodów: Paweł Mellen 

Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 

Wyniki stają się oficjalne po upływie 30 min. i podpisaniu przez SG. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WMMP i PP 
8.SST 1000 / SBK 

Wyścig 1 

Race (12 Laps) started at 16:44:29 

Tor Poznań 4,083 km 

25.05.2024 16:45 

1 Runda Wyścigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski, Pucharu Polski, Czech

2 Runda Motocyklowych Mistrzostw Słowacji
25-26.05.2024r.


